[bookmark: sub_13221]АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.07.2022 г.                                                                                   № 33

О внесении изменений в постановление администрации от 12.04. 2021 г.                                                   №  12   «О назначении контрактного управляющего Рождественского сельского поселения и утверждении Положения (регламента) о контрактном управляющем администрации Рождественского сельского поселения»

 В  целях приведения  постановления администрации от 12.04. 2021 г.  №  12   «О назначении   контрактного управляющего Рождественского сельского поселения и утверждении Положения (регламента) о контрактном управляющем администрации Рождественского сельского поселения» в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Рождественского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 3.2.2.1.  Положения (регламента) о контрактном управляющем администрации Рождественского  сельского поселения дополнить абзацем следующего содержания: «Определение и обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), с использованием иностранной валюты не допускается, за исключением случая обоснования и определения таких цен заказчиком, осуществляющим деятельность на территории иностранного государства.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения:                                  Н.В. Нагорнова

[bookmark: _GoBack]